Na temelju članka  28. stavka 4. i članka 30.stavka 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu („“Narodne novine“,broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04,178/04,38/09 i 79/09 i članka  32. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“,broj 8/09), Općinsko vijeće Općine Kistanje  ,na 15. sjednici, od 02. ožujka 2011.g., donosi
ODLUKU

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju  Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22.st.1.Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2010.godini

Članak 1.

Utvrđuje se da je u 2010.godini  izvršen Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz članka 22.st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu u 2010.godini , kako slijedi:

	Red.

broj
	NAZIV DJELATNOSTI - INFRASTRUKTURE
	Planirano 

s PDV
	Ostvareno s PDV
	Ostvareno %

	I.
	Javne površine
	
	
	

	1.
	Izgradnja /opremanje dječjeg igrališta u Kistanjama
	35.000,00
	31.857,00
	91,00

	2.
	Izrada glavnog projekta sanacije odlagališta „Macure-Jelenik“
	39.000,00
	0
	0

	3.
	Izgradnja igrališta za djecu-uređenje lokacije sa

Izvedbom temelja za postavljanje/montažu opreme
	15.000,00
	14.522,00
	96,81

	
	UKUPNO:
	89.000,00
	46.379,00
	52,11

	II.
	Nerazvrstane ceste
	
	
	

	1.
	Modernizacija dionice D59 kroz Đevrske- nogostup Đevrske
	650.000,00
	556.150,00
	85,56

	2.
	Sanacija i modernizacija nerazvrstane ceste u Đevrskama, crkva sv.Ilije-Nožice
	393.264,00
	390.069,00
	99,18

	3.
	Sanacija i modernizacija nerazvrstane ceste Modrino selo-crkva sv.Petra
	233.489,00
	239.873,00
	102,73

	
	UKUPNO:
	1.276.753,00
	1.186.092,00
	92,89

	III.
	Javna rasvjeta
	
	
	

	1.
	Izgradnja javne rasvjete u ulici Antuna Glasnovića u Novom naselju „Kistanje 1“
	82.201,00
	82.201,00
	100

	
	UKUPNO:
	82.201,00
	82.201,00
	100

	
	SVEUKUPNO:
	1.358.954,00
	1.314.672,00
	96,74


Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja  i objavit će se u Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije.
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